
Zarządzenie Nr 75/2018 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 15 lutego 2018 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały 
Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 438.953.401,12 zł,  

      z tego: 
 wydatki miasta w wysokości       282.786.084,78 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    156.167.316,34 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę               345.216.936,44 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            93.736.464,68 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 9.414.362,00 zł, 

d) dotacje na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia  
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 5.686.096,68 zł, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały. 

 
§ 3  

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości 2.100,00 zł. 
 
2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  689.400,28 zł. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                          Łukasz Borowiak 
 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 75/2018 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 15 lutego 2018 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2018 
 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2018, które polegające na:  
1) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami: 
- w dz. 700 rozdz. 70005 na kwotę 2.543,00 zł o charakterze porządkującym budżet 

w zakresie wydatków związanych z utrzymaniem nieruchomości znajdujących się 
w zasobie Skarbu Państwa (zadania zlecone powiatu), 

- w dz. 750 rozdz. 75075 na kwotę 500,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków związanych z kampanią promocyjna dla inwestorów (zadania 
własne gminy), 

- w dz. 801 rozdz. 80101, rozdz.80103, rozdz. 80104, rozdz. 80110, rozdz. 80148, 
rozdz. 80150 i rozdz. 80152 o charakterze porządkującym budżet w zakresie bieżącego 
funkcjonowania Jednostek Oświatowych (zadania własne gminy), 

- w dz. 801 rozdz. 80102, rozdz. 80111, rozdz. 80115, rozdz. 80117, rozdz. 80120, 
rozdz. 80130, rozdz. 80134, rozdz. 80140 i rozdz. 80152 o charakterze porządkującym 
budżet w zakresie bieżącego funkcjonowania Jednostek Oświatowych (zadania własne 
powiatu), 

- w dz. 854 rozdz. 85401 na kwotę 6.126,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w planie placówek edukacyjnych (zadania własne gminy), 

- w dz. 854 rozdz. 85406, rozdz.85407 i rozdz. 85410 na kwotę 3.450,00 zł o charakterze 
porządkującym budżet w planie placówek edukacyjnych (zadania własne powiatu), 

- w dz. 854 rozdz. 85407 na kwotę 1.500,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w planie placówek edukacyjnych (zadania powierzone powiatu), 

- w dz. 921 rozdz. 92120 na kwotę 5.500,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie wydatków bieżących w zakresie prac przy obiektach zabytkowych (zadania 
własne gminy), 

- w dz. 921 rozdz. 92195 na kwotę 2.200,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w celu wyodrębnienia środków na nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz stypendia (zadania własne 
miasta), 

2) uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 2.100,00 zł z przeznaczeniem na: 
 wydatki w zakresie bieżącego funkcjonowania Urzędu w wysokości 1.500,00 zł (dz. 750 

rozdz. 75023), 
 wydatki własne miasta z przeznaczeniem na pomoc dla repatriantów w wysokości 

600,00 zł (dz. 853 rozdz. 85334). 
 

Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 


